36

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                г. Константиновск                                ( _____

О внесении изменения
 в постановление Администрации Константиновского района
 от 08.06.2022 № 78/583-П
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 08.06.2022 № 78/583-П «О порядке предоставления  субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства» изменение согласно приложению:
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района, начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды Караваева М.А.
Первый заместитель главы Администрации

Константиновского района                                                            В.А. Дьячкин
Постановление вносит
отдел сельского хозяйства

и охраны окружающей среды
Администрации Константиновского района
 Приложение

                                                                                                            к постановлению

                                                                                                              Администрации

Константиновского района

                                                                                                        от __________ № ________
ИЗМЕНЕНИЕ,

вносимое в постановление Администрации Константиновского района

 от 08.06.2022 № 78/583-П «О порядке предоставления

субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям

в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства»
1.Приложение №11 к постановлению Администрации Константиновского района от 08.06.2022 № 78/583-П «О порядке предоставления  субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства», изложить следующей редакции:
Приложение № 11

к Порядку предоставления субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям в рамках поддержки сельскохозяйственного производства на поддержку элитного семеноводства

Начальнику отдела сельского хозяйства

и охраны окружающей среды Администрации Константиновского района

(Ф.И.О.)

СПРАВКА*
о предоставлении информации о землях сельскохозяйственного назначения в разрезе земельных участков, используемых в сельскохозяйственном производстве

по состоянию на ______________

         ___________________________________________________________________

(полное наименование сельскохозяйственного товаропроизводителя)

         ___________________________________________________________________

(наименование муниципального образования)

Информация о землях сельскохозяйственного назначения в разрезе земельных участков, используемых в сельскохозяйственном производстве (площадь земельного участка, согласно отчетным данным (га), вид сельскохозяйственных угодий, сельскохозяйственная культура, наименование пользователя, ИНН пользователя), представлена в агрохимическую службу Ростовской области в полном объеме.
Руководитель организации   __________________      __________________

                                                          (подпись)                           (Ф.И.О.)

М. П. (при наличии)

Дата
Согласовано:

Специалист государственного центра

(станции) агрохимической службы

Константиновского  района                     ______________             ________________

                                                                           (подпись)                           (Ф.И.О.)

Дата

* Данные должны соответствовать сведениям, указанным в первичных учетных документах, бухгалтерской и статистической отчетности заявителя.
PAGE
3